XS

REPUBLICA DE COLOMBIA

La Dorada Caldas, enero veinticuatro (24) de dos mil veinticuatro (2024)

Sustanciacion:  Nro. 053

Proceso: Ejecutivo Singular

Demandante: ~ NOEL ANTONIO MARIN TABARES
Demandado: MIRIAN FORERO RAMIREZ
Radicado: 2014-00024-00

De la actualizacién del crédito presentada por la parte demandante se dara traslado
a su contraparte por un término de tres (3) dias, interregno en el cual podra formular
objeciones relativas al estado de cuenta, con fundamento en lo previsto en el
articulo 446 numeral 2° del Cédigo General del Proceso.

NOTIFIQUESE,

JUZGADO QUINTO PROMISCUO
MUNICIPAL DE LA DORADA,
CALDAS
NOTIFICACION POR ESTADOS

La providencia anterior se notifica en el
Estado No. 005 del 25 de enero de 2024

T puarmer s

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
Secretario

Firmado Por:
Angela Maria Pinzon Medina
Juez
Juzgado Municipal
Juzgado 005 Promiscuo Municipal
La Dorada - Caldas

Este documento fue generado con firma electrénica y cuenta con plena validez juridica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cadigo de verificacion: 5a2ad9ecbe634f5696444fce8bcc5041a4a1982i5i570d6933ee3f52764dbb2a
Documento generado en 24/01/2024 05:45:09 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



APORTO LIQUIDACION ADICIONAL 2014-00024-00 MIRIAN FORERO RAMIREZ

william bernal <elchikitoloco@hotmail.com>
Vie 01/12/2023 17:23

Para:Juzgado 05 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada <j05prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]j 1 archivos adjuntos (650 KB)
IMG_20231201_0001.pdf;



JUEZ QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL
La Dorada Caldas.

RADICADO 2014-00024-00

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: NOEL ANTONIO MARIN TABARES
DEMANDADOS: MIRIAN FORERO RAMIREZ
ASUNTO: LIQUIDACION ADICIONAL

Como demandante en el proceso de la referencia, muy respetuosamente me permito Aportar la

liquidacién adicional que corresponde el periodo 30 Septiembre del 2022 al 30 Noviembre 2023

saber.

3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
'

3.000.000,00
' 3.000.000,00

Capital $ 3.000.000,00

Oct-22
nov-22
dic-22
ene-23
feb-23
mar-23
abr-23
may-23
jun-23
jul-23
?90—23
sep-23
oct-23

nov-23

2,6531%
2,7803%
2,9326%
3,0411%
3,1608%
3,2192%
3,2679%
3,1691%
3,1234%
3,0877%
3,0333%
2,9683%
2,8314%
2,7377%

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Iqteresgs Corrientes del 12 Junio del 2011 al 18 Octubre del 2015 $ 3.880.450,00

Intereses Adicionales del 18 Octubre del 2015 al 06 Mayo 2019 $3.240.060,00

Intereseé Adicionales del 06 Mayo 2019 al 24 Febrero del 2020 $ 652.740,00

79.593,00
83.409,00
87.978,00
91.233,00
94.824,00
96.576,00
98.037,00
95.073,00
93.702,00
92.631,00
90.999,00
89.049,00
84.942,00

82.131,00
1.260.177,00

Intereses Adicionales del 24 Febrero del 2020 al 30 Septiembre 2022 $1.936.922,60

Intereses Adicionales del 30 Septiembre del 2022 al 30 Noviembre 2023 $1.260.177,00
TOTAL: $13.970.349,60

Atentaments 7




