

REPÚBLICA DE COLOMBIA



JUZGADO QUINTO PROMISCOU MUNICIPAL

La Dorada Caldas, enero veinticuatro (24) de dos mil veinticuatro (2024)

Sustanciación: Nro. 053
Proceso: Ejecutivo Singular
Demandante: NOEL ANTONIO MARIN TABARES
Demandado: MIRIAN FORERO RAMIREZ
Radicado: 2014-00024-00

De la actualización del crédito presentada por la parte demandante se dará traslado a su contraparte por un término de tres (3) días, interregno en el cual podrá formular objeciones relativas al estado de cuenta, con fundamento en lo previsto en el artículo 446 numeral 2º del Código General del Proceso.

NOTIFÍQUESE,



Firmado Por:

Angela Maria Pinzon Medina

Juez

Juzgado Municipal

Juzgado 005 Promiscuo Municipal

La Dorada - Caldas

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,
conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 5a2ad9ecbe634f5696444fce8bcc5041a4a1982f5f570d6933ee3f52764dbb2a

Documento generado en 24/01/2024 05:45:09 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL:

<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>

APORTO LIQUIDACION ADICIONAL 2014-00024-00 MIRIAN FORERO RAMIREZ

william bernal <elchikitoloco@hotmail.com>

Vie 01/12/2023 17:23

Para:Juzgado 05 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada <j05prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (650 KB)

IMG_20231201_0001.pdf;

JUEZ QUINTO PROMISCO MUNICIPAL
La Dorada Caldas.

RADICADO 2014- 00024-00
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: NOEL ANTONIO MARIN TABARES
DEMANDADOS: MIRIAN FORERO RAMIREZ

ASUNTO: LIQUIDACION ADICIONAL

Como demandante en el proceso de la referencia, muy respetuosamente me permito Aportar la liquidación adicional que corresponde el periodo 30 Septiembre del 2022 al 30 Noviembre 2023 saber.

\$	3.000.000,00	Oct-22	2,6531%	30	\$	79.593,00
\$	3.000.000,00	nov-22	2,7803%	30	\$	83.409,00
\$	3.000.000,00	dic-22	2,9326%	30	\$	87.978,00
\$	3.000.000,00	ene-23	3,0411%	30	\$	91.233,00
\$	3.000.000,00	feb-23	3,1608%	30	\$	94.824,00
\$	3.000.000,00	mar-23	3,2192%	30	\$	96.576,00
\$	3.000.000,00	abr-23	3,2679%	30	\$	98.037,00
\$	3.000.000,00	may-23	3,1691%	30	\$	95.073,00
\$	3.000.000,00	jun-23	3,1234%	30	\$	93.702,00
\$	3.000.000,00	Jul-23	3,0877%	30	\$	92.631,00
\$	3.000.000,00	ago-23	3,0333%	30	\$	90.999,00
\$	3.000.000,00	sep-23	2,9683%	30	\$	89.049,00
\$	3.000.000,00	oct-23	2,8314%	30	\$	84.942,00
\$	3.000.000,00	nov-23	2,7377%	30	\$	82.131,00
TOTAL					\$	1.260.177,00

Capital \$ 3.000.000,00

Intereses Corrientes del 12 Junio del 2011 al 18 Octubre del 2015 \$ 3.880.450,00

Intereses Adicionales del 18 Octubre del 2015 al 06 Mayo 2019 \$3.240.060,00

Intereses Adicionales del 06 Mayo 2019 al 24 Febrero del 2020 \$ 652.740,00

Intereses Adicionales del 24 Febrero del 2020 al 30 Septiembre 2022 \$1.936.922,60

Intereses Adicionales del 30 Septiembre del 2022 al 30 Noviembre 2023 \$1.260.177,00

TOTAL: \$13,970,349,60

Atentamente

NOEL ANTONIO MARIN TABARES
6-049-12-221-427